ПРИКАЗ № 152

«О зачислении детей в 1 класс (1 этап)» от 01.04.2024

Основание: Заявление

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на

01.04.2024 следующих детей:

1. Исмаилов  Х. (1 Б класс)

2. Таймысханов М. (1 Б класс)

3. Бибулатов А. (1 Б класс)

4. Амхадова С. (1 Б класс)

5. Ахматханова З. (1 А класс)

6. Яхъяева А. (1 Б класс)

7. Алиева М. (1 А класс)

8. Гагаев А. (1 Б класс)

9. Яхъяева Х. (1 Б класс)

10. Минкаилов М. (1 А класс)

11. Исмаилова А. (1 А класс)

12. Яхъяев  А. (1 Б класс)

13. Мусаева Э. (1 Б класс)

14. Вахабова А. (1 Б класс)

15. Умаров А. (1 Б класс)

16. Бибулатов А. (1 Б класс)

17. Косуева А. (1 Б класс)

18. Джабраилов Б. (1 Б класс)

19. Цинаев С. (1 Б класс)

20. Ахматханова М. (1 А класс)

21. Саламова А. (1 Б класс)

22. Мусаев Х. (1 А класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Алиева Яхита Асламбековна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1 г. Шали Шалинского

муниципального района"

ПРИКАЗ № 41

«О зачислении детей в 1 класс (2 этап)» от 28.08.2024

Основание: Заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на

28.08.2024 следующих детей:

23. Асуханова Х. (1 Б класс)

24. Сулейманов Д. (1 А класс)

25. Лезиева М. (1 Б класс)

26. Мажиева М. (1 А класс)

27. Эпендиева С. (1 Б класс)

28. Белигов У. (1 Б класс)

29. Акбулатов У. (1 А класс)

30. Бачаева М. (1 А класс)

31. Мусаев М. (1 А класс)

32. Барзаева А. (1 Б класс)

33. Ибрагимова Т. (1 А класс)

34. Шуршаева С. (1 А класс)

35. Савранукаева С. (1 Б класс)

36. Пираева А. (1 А класс)

37. Цулаева Р. (1 А класс)

38. Дениева С. (1 А класс)

39. Темирсултанов С. (1 Б класс)

40. Расуев А. (1 А класс)

41. Магамадова М. (1 А класс)

42. Мусхаджиева М. (1 А класс)

43. Гучигов Я. (1 А класс)

44. Гехаев А-М. (1 А класс)

45. Ташухаджиев Д. (1 А класс)

46. Муцаев Х. (1 А класс)

47. Яхяев А. (1 Б класс)

48. Наибова С. (1 Б класс)

49. Абдурзаков Х. (1 А класс)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1 г. Шали Шалинского

муниципального района"

50. Махмудова С. (1 А класс)

51. Хасиева Л. (1 А класс)

52. Джигирханова А. (1 А класс)

53. Голомадов Б. (1 А класс)

54. Зазалаев М. (1 Б класс)

55. Машаева С. (1 Б класс)

56. Закаева Х. (1 А класс)

57. Макаева Ф. (1 Б класс)

58. Гаплаев М. (1 А класс)

59. Ахмадханов А. (1 Б класс)

60. Амхадова А. (1 А класс)

61. Ильясова С. (1 А класс)

62. Алиев И. (1 А класс)

63. Шуршаева Р. (1 А класс)

64. Мадаев Р. (1 Б класс)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Алиева Яхита Асламбековна

		2024-10-21T09:37:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. ШАЛИ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

		2024-10-21T09:37:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. ШАЛИ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"